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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014016 — CCTV and access control systems

| am writing regarding the trusts expenditure on a number of CCTV & Access Control Systems.
Please kindly provide me with the following information.
CCTV equipment

1. The total spend on CCTV Systems & Equipment in the last two years FEB 2015 — FEB 2018

2. Can you provide any current supplier names for the above equipment

3. Please outline details of any current framework or preferred supplier list in place for the supply of CCTV
Systems along with details on any renewal dates or plans to re-procure the agreements.

4. Please outline the members of staff responsible for procuring this equipment

Access Control/Security Solutions

5. The total spend and the types of Access Control Systems & Equipment on site in the in the last two years
FEB 2015 —FEB 2018 (e.g. Proximity readers, key fob/keypad entry, biometric solutions, pin pad entry systems, NFC
or retina identification)

6. Can you provide any current supplier names for the above equipment?

7. Please outline details of any current framework or preferred supplier list in place for the supply of Access
control Systems along with details on any renewal dates or plans to re-procure the agreements.

8. Please outline the members of staff responsible for Procuring this equipment

The Trust’s FM services are provided by our PFI partner as a part of a comprehensive Facilities Management
Service. The full range of services is paid by means of a single unitary payment which does not identify individual
cost items. Access control and CCTV are part of the PFI contract



